
Kucyk Elektroniczny Cynamon - My Stylin' 35,5 cm
Indeks: 347407 Producent: Hasbro Kod producenta: F4395

Cena: 445.73 zł

Opis

furReal cynamon, My Stylin' kucyk zabawka; 35,5 cm
elektroniczny zwierzę, 80+ dźwięków i reakcji; 26 akcesoriów;
wiek 4 lat i więcej
Producent: Hasbro

Chcesz mieć domowe zwierzątko, ale nie masz czasu na opiekę? Albo twoje dziecko marzy o własnym kucyku, ale nie
może się nim zajmować? Mamy dla was rozwiązanie - furReal Cynamon, stylizowany kucyk zabawka od marki Hasbro!

Ten uroczy 35,5 cm PET nie tylko wydaje 80+ dźwięków i uruchamia reakcje, ale także porusza uszami, głową i szyją,
mruga oczami i wydaje dźwięki kucyka. Dzięki niemu dzieci będą mieć wrażenie, że mają prawdziwego przyjaciela na
cztery łapy.

Ale to nie wszystko! Kucyk furReal Cynamon dostarcza 26 akcesoriów do stylizacji, dzięki czemu dzieci będą mogły
kreatywnie malować i dekorować swój kucyk. A jeśli poczują się zmęczone, będą mogły nakarmić swojego przyjaciela
specjalnym dodatkiem do jabłka 2 w 1 i ustawić w wygodnej pozycji siedzącej, by przysłuchać się piosence.

Uroczy kucyk z 80+ dźwiękami i reakcjami: furReal Cynamon, My Stylin' kucyk jest tak wyrazisty! Mruga oczami i
porusza uszami, głową i szyją! Ona również wydaje urocze dźwięki kucyka
Odpowiada tak skutecznie! Upuść jej nos i policzki i reaguje poruszając głową z delikatnymi hałasami i świecącymi
policzkami. Zamyka oczy, całujące się dźwięki i inne urocze dźwięki
To bardzo zabawne, aby ją stylizować! Dzięki 26 akcesoriom do stylizacji dzieci będą uwielbiać dekorowanie swojego
pięknego kucyka błyszczącą podkową, kolorowymi kwiatami i koroną kwiatową.
Miłość i pielęgnacja dla niej: Nakarm ją lub pan młoda specjalnym dodatkiem do jabłka 2 w 1. W trybie nocnym umieść
ją w wygodnej pozycji siedzącej i zagra piosenkę. Specjalny sposób na zakończenie dnia
35,5 cm PET jest tak słodki, jak stylowo wygląda. To świetny prezent dla miłośników zwierząt domowych (i miłośników
kucyk!) Od 4 lat.

zawarte komponenty: W zestawie zwierzę domowe i 26 akcesoriów do stylizacji.
Liczba części: 1
opis przedziału wiekowego: 4+
punkt znaku wypunktowania: Uroczy kucyk z 80+ dźwiękami i reakcjami: furReal Cynamon, My Stylin' kucyk jest tak
wyrazisty! Mruga oczami i porusza uszami, głową i szyją! Ona również wydaje urocze dźwięki kucyka, Odpowiada tak
skutecznie! Upuść jej nos i policzki i reaguje poruszając głową z delikatnymi hałasami i świecącymi policzkami. Zamyka
oczy, całujące się dźwięki i inne urocze dźwięki, To bardzo zabawne, aby ją stylizować! Dzięki 26 akcesoriom do
stylizacji dzieci będą uwielbiać dekorowanie swojego pięknego kucyka błyszczącą podkową, kolorowymi kwiatami i
koroną kwiatową., Miłość i pielęgnacja dla niej: Nakarm ją lub pan młoda specjalnym dodatkiem do jabłka 2 w 1. W



Stan Nowy

Wiek 4 lat i więcej

Długość 35,5 cm

Producent Hasbro

trybie nocnym umieść ją w wygodnej pozycji siedzącej i zagra piosenkę. Specjalny sposób na zakończenie dnia, 35,5
cm PET jest tak słodki, jak stylowo wygląda. To świetny prezent dla miłośników zwierząt domowych (i miłośników
kucyk!) Od 4 lat.
marka: FurReal friends
ogólne słowo kluczowe: furreal; cynamon mój stylin' kucyk; cynamon mojego stylizacji; cynamin kucyk do stylizacji;
futrzany kucyk do stylizacji włosów; mój mały kucyk; futrzane przyjaciele; futrzane zwierzęta
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
motyw zwierzęcy: Koń
płeć docelowa: unisex
kolor: wielobarwny
nazwa typu elementu: furReal Cynamon, zabawka kucyk My Stylin; elektroniczne zwierzę domowe 35,5 cm, 80+
dźwięków i reakcji; 26 akcesoriów; wiek 4 lat i więcej
waga opakowania przedmiotu: 1.76 kilograms
producent: Hasbro
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5010994198657
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20659661031, 20861587031
minimalny wiek producenta: 48
nazwa przedmiotu: furReal cynamon, My Stylin' kucyk zabawka; 35,5 cm elektroniczny zwierzę, 80+ dźwięków i
reakcji; 26 akcesoriów; wiek 4 lat i więcej
wymagane baterie: 1
data premiery: 2022-07-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-03T02:03:17.459Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Akryl

Parametry
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